
  

UCHWAŁA NR 31/2005 
SENATU KOLEGIUM KARKONOSKIEGO W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 26 września 2005 roku 
 
 
w sprawie: zaopiniowania wniosku o zatrudnienie nauczycieli akademickich w IP, IT 
 
  
Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 
wyŜszym (Dz. U. Nr 164, poz.1365 ) Senat uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

Opiniuje się pozytywnie, przedstawiony przez Dyrektora Instytutu Pedagogiki, wniosek 
o zatrudnienie: 

- dr hab. Teresa Sławińska-Olcha, Autopromotoryka; 
- mgr Grzegorz Gigiel, Muzyka, rytm i taniec; 
- mgr Wioletta Gardecka, Logopedia; 
- mgr Irena Kawałek, Warsztaty pracy z rodziną; 
- dr Sylwester Urbański, Pedagogika; 
- mgr Lilianna Rzepka,  Rekreacja i turystyka; 

 
§ 2 

Opiniuje się pozytywnie, przedstawiony przez Dyrektora Instytutu Techniki , wniosek 
o zatrudnienie: 

- dr hab. inŜ. Andrzej Szymański, Elektrotechnika, Elektryczność i magnetyzm, 
Podstawy automatyki;  

- dr inŜ. Grzegorz Wiśniewski, Elektrotechnika, Zastosowanie komputerów 
w technice; 

- dr Edward Narewski, Chemia, Fizyka; 
- mgr inŜ. Marek Gadzina, Przedmioty informatyczne; 
- dr inŜ. Edyta Tabaszewska, Marketing; 
- mgr inŜ. Zdzisław Bunk, Mechanika, Konstrukcje maszyn, Obróbka 

skrawaniem; 
- mgr Beata Laszkiewicz, Przedmioty informatyczne, matematyka; 
- mgr inŜ. Henryk Dąbkiewicz, przedmioty z zakresu telekomunikacji; 
- mgr Joanna Dudzik, przedmioty informatyczne; 

 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY SENATU 
 
 

prof. zw. dr hab. inŜ.  Tomasz Winnicki 


